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ROSKA-ASTIA AVO JA HEILURI

® Sisa- ja ulkokayttoon

D Suuret tayttéaukot helpottavat kayttoa

® Heilurikannellisessa tayttdaukko molemmilla puolilla

® Heiluri suojassa linnuilta
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HEILURI

MATERIAALI
VAKIOVARI
TILAVUUS
KORKEUS
LEVEYS
SYVYYS
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PULVERIMAALATTU SINKITTY TERAS
ANTIIKKIHOPEA

[ANT1I3dH VI OAYV

801
860 mm
400 mm

250 mm
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VALMISTETTU SUOMESSA -
TEHTY SUOMESSA
® JJ MADE IN FINLAND




